

RA-ZP.2610.6.PU.2022.2.KW

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie procedury wewnętrznej Zamawiającego, na dostawę sprzętu laboratoryjnego (znak sprawy: RA-ZP.2610.6.PU.2022).

I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści mieszadło z platformą grzewczą szklano-ceramiczną?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza**.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści mieszadło z wymiarami platformy 184x184?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza**.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści mieszadło z zakresem objętości mieszanej substancji 10l?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza**.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści mieszadło z zakresem objętości mieszanej substancji 20l?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza**.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści mieszadło z liczbą obrotów 1500 obr/min?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza**.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury 550°C?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza**.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści mieszadło z średnicą platformy 135mm?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza**.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury 340°C?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza**.

II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr inż. Edyta Kwiatkowska